ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

СЪЕЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2025 года

г. Москва

№ 10-9

Об образовании и избрании

Контрольно-ревизионной комиссии

Профессионального союза работников

народного образования и науки

Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4.8. статьи 49 Устава Профсоюза

X Съезд Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать контрольно-ревизионный орган Профессионального союза

работников народного образования и науки Российской Федерации – Контрольно-

ревизионную комиссии Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации (далее – Контрольно-ревизионная

комиссии Профсоюза).

2. Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Профсоюза в количестве

9 (девяти) человек, персонально:

Алхимова Вера Николаевна, заместитель председателя Московской областной

организации Профсоюза.

Амиродинов Магомед Магомедсаидович, председатель Дагестанской

республиканской организации Профсоюза.

Ивохина Екатерина Георгиевна, главный бухгалтер аппарата Воронежской

областной организации Профсоюза.

Марченко Владимир Леонидович, первый заместитель председателя

объединенной первичной профсоюзной организации Московского государственного

университета им. М.В. Ломоносова.

Мерзлякова Валентина Николаевна, главный бухгалтер аппарата Алтайской

краевой организации Профсоюза.

Скобкина Елена Арнольдовна, главный бухгалтер аппарата межрегиональной

организации Санкт-Петербурга и Ленинградской области Профсоюза.

2

Степанов Алексей Николаевич, заместитель председателя Чувашской

республиканской организации Профсоюза.

Худякова Валентина Тимофеевна, председатель Тюменской межрегиональной

организации Профсоюза.

Чотчаева Марина Караевна, председатель Карачаево-Черкесской

республиканской организации Профсоюза.